研商本縣國民中小學超額教師遷調作業要點修正案
會議紀錄
一、時間：104年8月20日(星期四)下午2時

二、地點：本縣教師研習中心地下一樓會議室
三、主持人：林麗玲科長                           記錄：陳金奇
四、出席人員：詳如簽到冊
五、主席致詞：(略)
六、業務單位報告：
(一)有關擬修正本縣超額教師遷調作業要點第3、5點相關規定，簡要說明如下：
1.增列學校委託私人辦理、二校以上整併、或分校分班裁併時等三種類型。
2.增列自願超額優先遷調。
3.原條文「得不列入」語意易造成學校誤解仍有裁量空間，修正明訂為當學年度不得列入之人員。
4.原條文未明列缺額提報比例，將增列缺額比例以資明確。
5.當學年度如遇有2月退休人員或學期間教師辭職以致出缺時，如再將原超額教師遷調返回原校，造成兩校之間職務及課務安排困擾，因此擬修正為限制返回原校規定。

(二)有關國中於105學年度可能發生超額問題，請各與會代表提供意見一併納入修正參考。
七、提案討論：
提案、研商本縣國民中小學超額教師遷調作業要點修正案，請討論。
說明：如業務單位報告及擬修正條文
決議：依各與會代表建議，暫定修正條文如附件，將依法規修正程序提送本府法規審查小組審議。
八、臨時動議：無
九、散會：下午4時40分。
PAGE
1